

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

MB Holding af 14/4-2010 ApS

Kogtvedparken 50
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 88 33 03

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. november 2021

Morten Birk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Balance 30. september 2021	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding af 14/4-2010 ApS Kogtvedparken 50 5700 Svendborg
	Telefon: 24909290
	CVR-nr.: 32 88 33 03
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 15. april 2010
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Morten Birk
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 88.754, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 414.567.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse
1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-20.404	53.544
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-20.404	53.544
Finansielle indtægter	2	43.819	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-112.169</u>	<u>-15.622</u>
Årets resultat		<u>-88.754</u>	<u>37.922</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-88.754</u>	<u>37.922</u>
		<u>-88.754</u>	<u>37.922</u>

Balance 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.448	100.000
Tilgodehavender		1.448	100.000
Værdipapirer		503.967	0
Værdipapirer		503.967	0
Likvide beholdninger		712.043	1.213.583
Omsætningsaktiver i alt		1.217.458	1.313.583
Aktiver i alt		1.217.458	1.313.583
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		334.567	423.321
Egenkapital		414.567	503.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		794.891	786.591
Anden gæld		8.000	23.671
Kortfristede gældsforpligtelser		802.891	810.262
Gældsforpligtelser i alt		802.891	810.262
Passiver i alt		1.217.458	1.313.583

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	423.321	503.321
Årets resultat	0	-88.754	-88.754
Egenkapital 30. september 2021	<u>80.000</u>	<u>334.567</u>	<u>414.567</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Realiseret kursgevinst værdipapirer	<u>43.819</u>	<u>0</u>
	<u>43.819</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.892	15.622
Kursregulering værdipapirer	<u>95.277</u>	<u>0</u>
	<u>112.169</u>	<u>15.622</u>
